
BOP TE Número 231 29 de noviembre de 2024 27

Núm. 2024-4056

ARIÑO

ANUNCIO COMPOSICIÓN DEL TRIBUNAL EVALUADOR DEL PROCESO PARA LA CONVOCATORIA DE
LIMPIADOR/A EN EL MARCO DE LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL AYUNTAMIENTO DE
ARIÑO MEDIANTE CONCURSO

En virtud de los artículos 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de
la Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y 21.1.h) de la ley
7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local.

RESUELVO:
Designar miembros del Tribunal:

CARGO IDENTIDAD
Presidente Gemma Briz Isiegas
Suplente Ana Isabel Ginés Legua
Vocal Raquel Herrera Hernández
Suplente Inmaculada Gracía Guallar
Vocal Mª Carmen Ariz Lis
Suplente Gemma Muniesa Garay
Vocal Fernando J. Galve Juan
Suplente Jose A. Alloza Blasco
Secretario Raquel Galve Cañete
Suplente Mercedes Bellido Mallén

El baremo de méritos para el proceso selectivo de concurso se realizará el día 10 de diciembre de 2024 por
los miembros del Tribunal.

Ariño.- A fecha de la firma electrónica.

Núm. 2024-4097

ARENS DE LLEDÓ

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
A la vista de los siguientes antecedentes del expediente de personal laboral fijo:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Propuesta del Servicio 21/08/23
Informe Jurídico 21/08/23
Bases Generales de la Convocatoria 21/08/23
Informe-Propuesta de Resolución 21/08/23
Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 22/08/23
Anuncio BOP 04/01/24 BOPTE N.º 3
Anuncio BOE 25/01/24 BOE N.º 22
Resolución de Alcaldía aprobando la Lista Provisional 30/09/24
Comunicación a los miembros del Tribunal 04/11/24
Anuncio BOP 08/10/24
Informe propuesta de Secretaría 18/11/24

En virtud de los artículos 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de



BOP TE Número 231 29 de noviembre de 2024 28

la Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y la Ley 7/1985,
de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO
PRIMERO . Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos de la convocatoria refe-

renciada:
Relación de Aspirantes Admitidos DNI

PABLO PLAZA MOSTAZO **83633**
SARA ALBESA PASAMONTE **08761**

SEGUNDO. La realización del  ejercicio de oposición será el día 19/12/2024 a las 9.00 horas, en el salón de
plenos del Ayuntamiento de Arens de Lledó debiendo portar los aspirantes la documentación identificativa. Y la
valoración de los méritos será a las 10.00 horas.

TERCERO.  Señalar al Tribunal Calificador, que estará formado por los siguientes miembros, pudiendo ser re-
cusados por los aspirantes definitivamente admitidos en el plazo de 10 días hábiles a partir del día siguiente al de
publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Teruel:

- Presidente: D. Francisco Loscertales Martínez
- Vocal: Dª Patricia Alejandre Albiol.
- Secretaria: Dª Elen Boj Carceller.
CUARTO. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia, así como en la sede electrónica de este Ayuntamiento

[dirección https:// https://arensdelledo.sedelectronica.es/info.0] y,  en el Tablón de Anuncios, la lista definitiva de
los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, y la fecha de convocatoria para el ejercicio de opo-
sición.

Arens de Lledó.- A fecha de firma electrónica.

Núm. 2024-4098

ARENS DE LLEDÓ

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
A la vista de los siguientes antecedentes del expediente de personal laboral fijo:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Resolución de Alcaldía aprobando la Lista Provisional 30/09/24
Comunicación a los miembros del Tribunal 04/11/24
Anuncio BOP 07/10/24
Informe propuesta de Secretaría 18/11/24

En virtud de los artículos 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de
la Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y la Ley 7/1985,
de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO
PRIMERO . Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y exluidos de la convoca-

toria referenciada:
ADMITIDOS:
- Iván López Ramos con DNI N.º 53*****-M.
- Bram de Passemier con NIE N.º ******69-A.
EXCLUIDOS:
- Gerardo Dolz Gil con DNI N.º 40******-A (falta aportar título académico)
SEGUNDO. La realización del  ejercicio de oposición será el día 19/12/2024, a las 9.00 horas, en el salón de

plenos del Ayuntamiento de Arens de Lledó debiendo portar los aspirantes la documentación identificativa. Y la
valoración de los méritos será a las 10.00 horas del mismo día.


